

## Produse de curatat

I.D.: 61778561

---

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.822,10 RON - 3.822,10 RON

---

Descriere: ARIEL 10KG SAC 3x119.00=357.00;DOMESTOS 5L BUC 16x48.30=772.80;CLOR 1L CONY BUC 20x3.15=63.00;SANO DETERGENT VASE 1L BUC 12x11.80=141.60;HARTIE IG CONY 3STR 10/SET SET 20x8.76=175.20;LAVETE UNIV 5/SET SET 10x2.68=26.80;BALSAM LENOR 2L BUC 6x22.50=135.00;CLIN GEAM 500ML BUC 8x7.10=56.80;MANUSI MENAJ 2/SET SET 10x2.88=28.80;PROSOP CONY 100M BUC 20x9.50=190.00;SACI MENAJ 120L BUC 25x7.85=196.25;SACI MENAJ 35L 50/SET BUC 25x4.45=111.25;SAPUN LICHID 5L BUC 7x24.00=168.00;SERVETELE MASA ALINT 24\*24 BUC 30x2.50=75.00; BURETE VASE 10/SET BUC 3x5.20=15.60;CIF CREMA 500ML BUC 10x8.50=85.00;MOP BUMBAC 250G BUC 40x4.90=196.00;FINET M 50x19.60=980.00;COADA LEMN BUC 20x2.40=48.00;TOTAL=3822.10

---